-xxx. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxi. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxii. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxiii. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxiiii. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxv. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxvi. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxvii. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxviii. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xxxix. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.
 -xl. **C**onstitutio. i. t. m. u. u. i. s. i. o.
 cum ad eum d. p. t. m. s. i. a. u. t. e. s.

que res que si sunt nullo modo. ut in summa. hoc est biennium in unum...

1. si scribitur. si hic... 2. si scribitur. si hic... 3. si scribitur. si hic...

4. si scribitur. si hic... 5. si scribitur. si hic... 6. si scribitur. si hic...

7. si scribitur. si hic... 8. si scribitur. si hic... 9. si scribitur. si hic...

mo in p... tur... quinquennio... ecclies auxilio... secuntatis... p... uando i... ceptem n... p... uisurandum... nomini uo... ta excepte... tenuntiationib... querelam n... ei manifestare... eam ul' alias... cum h... factus e... quidem alma... ubet ordinan... punitijs ap... mos rectoris... res locorum... manifestare... tuam s... si p... mas numerasse... dedisse scriptis... amministrate... uel ul' impunitijs... difficile e... teem ei m... ei qui memorata... uti uelut alios... re ul' in hac... ei punitijs... festare cui... di obiat... menata pecunia... qui si impunitijs... ul' militans... am difficile sit...

a. Coffer... no. ut... nulla alia... ul' q...

p excessum memorato... n ee s... alias res... uando i... ceptem n... p... uisurandum... nomini uo... ta excepte... tenuntiationib... querelam n... ei manifestare... eam ul' alias... cum h... factus e... quidem alma... ubet ordinan... punitijs ap... mos rectoris... res locorum... manifestare... tuam s... si p... mas numerasse... dedisse scriptis... amministrate... uel ul' impunitijs... difficile e... teem ei m... ei qui memorata... uti uelut alios... re ul' in hac... ei punitijs... festare cui... di obiat... menata pecunia... qui si impunitijs... ul' militans... am difficile sit...